关于组织开展2018-2019年第二学期
网上教学测评的通知

[bookmark: _GoBack]教务处、学生处、各系部：
课堂教学网上测评是我院教学质量监控与评价体系的重要环节，是了解教师课堂、系部管理及学院教学运行总体情况的重要手段。经研究，学院决定在第14--15周开展本学期网上测评工作，请认真组织实施。
一、教学测评系统平台
1. 教师电脑登录方式：学校首页—CRP数字化校园—教学评价与督查—系统登录—教学评价—教师卷—系部名称—班级名称—评分—提交
2. 学生电脑登录方式：学校首页—CRP数字化校园—教学评价与督查—系统登录—教学评价—学生卷—课程名称—评分—提交
3. 手机登录测评系统二维码：
[image: http://210.42.192.6/upload/images/2019-05-29/e97b9e13-8ca2-457d-8f75-9a05b13a7f34.gif]
4. 教师用户名为CRP卡号，密码为CRP卡号登录密码（无卡号的新进教师由各系部教务干事统一报技术中心申请）；教师教学测评应遵循“先听课、后评分”的原则，依据听课实际情况进行评分（鼓励跨系、跨专业听课；听课评分可多次修改，系统只保留最后提交的分数）。
5. 学生用户名为真实姓名，密码为出生年月日（8位数），例：19960320；学生教学测评应客观公正（评分可多次修改）。
二、测评内容及赋分标准
1. 学生评教指标
教师教学情况学生网上测评表
[image: http://210.42.192.6/upload/images/2019-05-29/0494fb21-e57c-4969-9b29-22bd94ff1897.jpg]
注意：每位教师学生测评人数至少应达到20人以上（学生人数20人以下的班级，参测人数为全班学生），且评分不为100分，方为有效分数。
2. 同行评教指标
教师教学情况同行听课评分表
[image: http://210.42.192.6/upload/images/2019-05-29/81a1f650-4e51-42bd-bf95-1036ce5fcb2d.jpg]
注意：每位教师应至少有3名同行评教，且评分不为100分，方为有效分数。
三、工作要求
教务处负责督促各系部教师完成同行评教部分，学生处负责督促各系学生完成学生评教部分。教学工作诊断与改进中心将于15周结束后对教师评教及学生评教的完成率进行统计，相关结果将对全院进行通报，并纳入年终考核。请各系部及相关部门按时完成本学期网上教学测评。
在测评过程中，经与系部核实，因系统原因测评结果未能在测评结果汇总中正确统计的，由诊改中心第16周开始统一安排人工测评。

湖南网络工程职业学院
2019年05月29日

image1.gif

image2.jpeg
FS | iFEE FHAE SE
1 USRI, DA 10
2 BRFTA, WEAE; 301 ETIR 10
3 BERERE, EERESIETH 10
4 FAE, FEER, HERBEE 10
5 HENEERHE, REMGRES 10
6 BENEEES, BRBERT 10
7 HERFHERFESHIES; RESFMS 10
HEFEE
8 {EIFFREEY, MBS, RENEHS 1
9 HrizE MRS 10
HEFN
10 EE IR M KRR E 10

image3.jpeg
FNAT HE
DERERAES, FIRIEREREET 55|
SRR, B/
e SrEbiE, DASTEARTIRDE |
WEIES, IRAFFBRIHSE
— T TeE 0L, % TR S
DT st 2
T [955E |z anrmieE, SRS RS F5E |
- ERH R, AR IEELRBAR, BE|
AT, TEoEEREANGS
. R, (8, SERARER, HEHRAS, |
S, BRI
ey | FRREEE, S, AR
i, B, i,
s [95EE | smniscan. SEiRnREEIRES =
o |smm | FEIENRS, BREDSERNS RERERA |
HBLSE, SrEsEs
o e | ErERTASRR Y, BRERS, SERE. |

= G iEgIEID